
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor,  
zástupce JUDr. Lubomíra Zálešáka, jemuž výkon exekutorského úřadu zanikl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno 

tel. 731 153 881, podatelna@exekutor-zalesak.cz, www.exekutor-zalesak.cz, IDDS v2d8dyn 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Libor Zburník 

Libor Zburník 
nar. 22.9.1949 
Blanenská 507 
679 02 Rájec-Jestřebí 

EX347/05:-OPR-Usnesení o zastavení 109 

Květoslav Gajda{OHL} 

Květoslav Gajda 
nar. 27. 9. 1955 
Zahradní 613 
691 85 Dolní Dunajovice 

EX1036/05:-POV-Usnesení o zastavení 152, usn. opravné 157 

Roman 
Hlaváč{OHL}{DAzCEO} 

Roman Hlaváč 
nar. 20. 6. 1987 
Vlhká 173/17 
602 00 Brno 

EX1268/08:-POV1-Usnesení o zastavení 216, 217 

Martin Adam{OHL} 

Martin Adam 
nar. 6.10.1992 
Žerotice 154 
671 34 Žerotice 

EX1104/11:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Jitka Henešová 

Jitka Henešová 
nar. 28.3.1976 
Benešova 603/4 
602 00 Brno 

EX65/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Karel Frýbl 

Karel Frýbl 
nar. 19.02.1980 
Rybná 716/24 
110 00 Praha 1-Staré Město 

EX143/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Jitka Henešová 

Jitka Henešová 
nar. 28.3.1976 
Benešova 603/4 
602 00 Brno 

EX144/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Diana Hájková{OHL} 

Diana Hájková 
nar. 24.11.1973 
nám. Míru 12 
760 01 Zlín 

EX180/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Milan Melousek 

Milan Melousek 
nar. 12.06.1964 
Sokolská 400 
679 02 Ráječko 

EX228/12:-POV-Usnesení o zastavení 85 

Ladislava Šenkýřová{OHL} 

Ladislava Šenkýřová 
nar. 2.8.1986 
nám. Svobody 32/3 
678 01 Blansko 

EX250/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Roman Chlup{1975}{OHL} 

Roman Chlup 
nar. 10.10.1975 
Vranová 2 
679 62 Vranová 

EX481/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Milan Poliak{OHL} 

Milan Poliak 
nar. 25.10.1978 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX573/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Antonín Nádeníček{OHL} 

Antonín Nádeníček 
nar. 10.06.1968 
Masarykovo nám. 4/2 
680 01 Boskovice 

EX618/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Jaroslav Prokeš 

Jaroslav Prokeš 
nar. 11.07.1968 
Uhlířská 1264/20 
792 01 Bruntál 

EX620/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 



Petr Polák{30.9.1970}{OHL} 

Petr Polák 
nar. 30.09.1970 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX636/12:-POV-Usnesení o zastavení 166 

Radek Kučera{OHL} 

Radek Kučera 
nar. 29.03.1972 
Blanenská 84 
679 02 Rájec-Jestřebí 

EX669/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Lenka Petschenková 

Lenka Petschenková 
nar. 22.1.1990 
Palackého 962 
588 13 Polná 

EX694/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Michaela Zobačová{OHL} 

Michaela Zobačová 
nar. 16.2.1987 
Sobíňov 200 
582 62 Sobíňov 

EX714/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Karel Bartoš 

Karel Bartoš 
nar. 8.07.1970 
Miřiovského 1303 
377 01 Jindřichův Hradec 

EX715/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Michal Ulrich{OHL} 

Michal Ulrich 
nar. 13.09.1977 
Hevlín 224 
671 69 Hevlín 

EX791/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Libuše Klimková 

Libuše Klimková 
nar. 28.9.1967 
Boršice 238 
687 09 Boršice 

EX802/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Libuše Klimková 

Libuše Klimková 
nar. 28.9.1967 
Boršice 238 
687 09 Boršice 

EX804/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Libuše Klimková 

Libuše Klimková 
nar. 28.9.1967 
Boršice 238 
687 09 Boršice 

EX805/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Miroslava Sekáčová 

Miroslava Sekáčová 
nar. 14. 9. 1957 
Obroková 1/12 
669 02 Znojmo 

EX809/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Radek Alexa 

Radek Alexa 
nar. 18.10.1977 
Dlouhá 348/1 
669 04 Přímětice 

EX829/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Marcela Vašinová 

Marcela Vašinová 
nar. 23.12.1970 
Lidická 905/5 
669 02 Znojmo 

EX832/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Mariana Rafaelová{OHL} 

Mariana Rafaelová 
nar. 26.9.1986 
náměstí Husovo 70 
282 01 Český Brod 

EX837/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Anna Lejsková{OHL} 

Anna Lejsková 
nar. 24.4.1971 
Náměstí 900 
768 33 Morkovice-Slížany 

EX856/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Marek Gaži{OHL} 

Marek Gaži 
nar. 16.05.1991 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX867/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Roman Lakatoš 

Roman Lakatoš 
nar. 29.08.1974 
Olomoucká 633/182 
627 00 Brno - Slatina 

EX871/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Michal Kos 

Michal Kos 
nar. 15.02.1971 
Ludvíkov 89 
793 26 Ludvíkov 

EX878/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Igor Matýs 

Igor Matýs 
nar. 26.04.1966 
Sídliště 795,  
687 24 Uherský Ostroh 

EX882/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Zdeněk Čermák{1976}{OHL} 
Zdeněk Čermák 
nar. 27.08.1976 
Lipová 422 

EX895/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 



407 81 Lipová 

Miroslav Schneider{OHL} 

Miroslav Schneider 
nar. 27.02.1979 
Masarykovo nám. 108/1 
682 01 Vyškov 

EX947/12:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 16. 12. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  16. 12. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


